CONCLUSIÓ 

En base a l’exposat i a la puntuació obtinguda per les empreses presentades es 
PROPOSA adjudicar a l’empresa COZUBIC CONSTRUCTORA SL amb CIF B-
25.860.792 les obres de SUBSTITUCIÓ DE LA CANONADA DEL CARRER ERMITA, 
per un import total de: 164.809,54 € (CENT SEIXANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS 
NOU EUROS I CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS), (que corresponen al preu de 
contracte: 136.206,23 € (IVA exclòs ) + 28.603,31 € (IVA 21%)) d’acord amb els plecs 
de bases que regeixen el procediment de licitació. 

Ivars d’Urgell, signat electrònicament 

La tècnica municipal